
PRACOVNÍ SKUPINA PRO PREVENCI V OBLASTI ZÁVISLOSTÍ V KARLOVARSKÉM KRAJI 

 

Jména Organizace Telefon E-mail 

Bc. Martina 
Valentová  

KÚKK-OBKŘ 
354 222 197 

736 650 380   
martina.valentova@kr-karlovarsky.cz 

Mgr. Markéta Blažek 
Černá 

KOTEC o.p.s. 608 656 543 projekty@kotec.cz 

Mgr. Lucie 
Halouzková 

Světlo Kadaň, 
z.s. 

725 853 042 
manazer.adi.svetlozs@seznam.cz 
svetlokadanzs@seznam.cz  

 
Bc. Marcela Kopecká MěÚ Cheb 354 440 261 kopecka@cheb.cz 

Simona Weiserová, 
DiS. 

MěÚ Cheb  354 440 624 weiserova@cheb.cz   

Marta Hrdličková 
MěÚ 
Mariánské 
Lázně 

608 656 539 protidrogovy.koordinator@kotec.cz 

Miroslava Novotná 
Petříková, DiS. 

MěÚ Aš 354 524 278 petrikova.miroslava@muas.cz 

Petr Gruber MěÚ Sokolov 
352 228 128 
720 053 317 

petr.gruber@mu-sokolov.cz 

Mgr. Alena 
Stellnerová 

MěÚ Kraslice 352 370 456 stellnerova@meu.kraslice.cz 

Julie Pöhlmannová MěÚ Ostrov 353 844 131 jpohlmannova@ostrov.cz 

kpt. Mgr. Jaroslav 
Pakosta 

PČR, KŘP KK 777 900 290 jaroslav.pakosta@pcr.cz  

plk. Mgr. Martin 
Kubinec 

NPC SKVP 731 519 308 martin.kubinec@pcr.cz  

Ing. Bc. Ivan 
Andrášik 

Věznice Horní 
Slavkov 

352 660 330 iandrasik @vez.hsl.justice.cz 

Ing. Michal Plecho 
Věznice 
Kynšperk nad 
Ohří 

352 306 412 mplecho@vez.kyn.justice.cz 

Mgr. Bc. Kateřina 
Syrovátková,DiS. 

Věznice 
Kynšperk nad 
Ohří 

352 306 269 ksyrovatkova@vez.kyn.justice.cz  



 

Mgr. Jiří Vorel Věznice Ostrov 353 240 766 jvorel@vez.ost.justice.cz  

Ing. Luboš Svoboda Věznice Ostrov 353 240 764 lsvoboda@vez.ost.justice.cz  

Mgr. Miroslava 
Grosserová 

Státní 
zdravotní 
ústav 

724 810 139 miroslava.grosserova@szu.cz  

Jitka Šimurdová 
KHS Karlovy 
Vary 

355 328 263 jitka.simurdova@khskv.cz 

Mgr. Kamila 
Hofmanová 

MP Karlovy 
Vary 

353 153 937 

724 024 905 
k.hofmanova@mmkv.cz  

Mgr. Petr Krágl, MBA MP Sokolov 354 228 275 petr.kragl@mp-sokolov.cz 

kom. Martin Starý MP Cheb 354 440 452 stary@cheb.cz 

Mgr. Veronika 
Bartošová 

KÚKK - OZ 354 222 360 
veronika.bartosova@kr-
karlovarsky.cz  

Ing. Eva Cíchová KÚKK - OŠMT 354 222 446 eva.cichova@kr-karlovarsky.cz 

Mgr. Iveta Ryšková KÚKK-OSV 736 650 292 iveta.ryskova@kr-karlovarsky.cz  

Bc. Edita Kunertová 
Fokus 
Karlovarský 
kraj, z.ú. 

770 171 122 kunertova@fokus-kk.cz  

Mgr. Lucie Hetzerová 
(adiktolog) 

 

Fokus 
Karlovarský 
kraj, z.ú. 

778 407 856 hetzerova@fokus-kk.cz  


